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  (L x P x H)   h120

369 x 299 x 48 370 x 305 x 560 12 192 8 2 16

PORTAPOSATE
Cutlery tray

Grigio / Grey
Ref	 : BF00751
Ean	 : 8001499007510

29,9 cm

4,8 cm
36,9 cm

INSALATIERA ONDA
Salad bowls

22,5 cm

10 cm

29 cm

14 cm

32,5 cm

16 cm

ø 22 cm

ø 28 cm

ø 33 cm

Tortora / Tortora
Ref	 : BF02132
Ean	 : 8001499000122

Tortora / Tortora
Ref	 : BF02142
Ean	 : 8001499021424

Tortora / Tortora
Ref	 : BF02152
Ean	 : 8001499000139

  (L x P x H)   h120

ø 22 cm 225 x 225 x 100 230 x 230 x 360 10 300 15 2 30

ø 28 cm 290 x 290 x 140 300 x 300 x 410 10 160 8 2 16

ø 33 cm 325 x 325 x 160 330 x 330 x 495 10 120 6 2 12
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Neutro / Neutral
Ref	 : BF04641MPB
Ean	 : 8001499000214

Neutro / Neutral
Ref	 : BF04651MPB
Ean	 : 8001499000221

lt. 1,00+0,50
SET 2 PCS

MiniPalBox

lt. 1,90+1,00
SET 2 PCS

FRIGOCLICK
CONTENITORE ERMETICO RETTANGOLARE
Rectangular food container

23 cm

10 cm

16 cm

  (L x P x H)   h120

SET 2 lt. 1,00+0,50 190 x 135 x 80 620 x 420 x 1020 112 448 4 1 4

SET 2 lt. 1,90+1,00 230 x 160 x 100 620 x 420 x 1020 68 272 4 1 4

CONTENUTO / CONTENT

68
SET 2 PCS
Rectangular food container

CONTENUTO / CONTENT

112
SET 2 PCS
Rectangular food container

102 cm

62 cm42 cm

68
pcs

102 cm

62 cm42 cm

112
pcs

19 cm

8 cm

13,5 cm

FRIGOCLICK
CONTENITORE ERMETICO RETTANGOLARE

Rectangular food container

15,5 cm

6,5 cm

11 cm

19 cm

8 cm

13,5 cm

23 cm

10 cm

16 cm

lt. 0,50

lt. 1,00

Neutro / Neutral
Ref	 : BF04601
Ean	 : 8001499046014

Neutro / Neutral
Ref	 : BF04661MPB
Ean	 : 8001499046618

Neutro / Neutral
Ref	 : BF04611
Ean	 : 8001499046113

Neutro / Neutral
Ref	 : BF04631
Ean	 : 8001499046311

con
 ale

tta

chiusura er
met
ica

lt. 1,90

  (L x P x H)   h120

lt. 0,50 155 x 110 x 65 220 x 155 x 335 10 750 25 3 75

lt. 1,00 190 x 135 x 80 266 x 188 x 415 10 320 16 2 32

lt, 1,90 230 x 160 x 100 320 x 223 x 495 10 220 11 2 22

SET 3 lt. 1,90+1,00+0,50 230 x 160 x 100 620 x 420 x 1020 68 272 4 1 4

MiniPalBox

lt. 1,90+1,00+0,50
SET 3 PCS
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FRIGOBELLA
CONTENITORE FRIGO RETTANGOLARE

Rectangular food container

FRIGOBELLA
CONTENITORE FRIGO RETTANGOLARE
Rectangular food container

  (L x P x H)   h120

190 x 135 x 80 620 x 420 x 1020 120 480 4 1 4

19 cm

8 cm

13,5 cm

lt. 1,00+0,50

Verde / Green

Giallo / Yellow
Ref	 : BF0443AS19MPB
Ean	 : 8001499044300

ASSORTITO / ASSORTED

SET 2 PCS

MiniPalBox

102 cm

62 cm42 cm

120
pcs

FRIGOBELLA
CONTENITORE FRIGO QUADRATO
Square food container

18 cm

10 cm
18 cm

Blu / Blue
Ref	 : BF04444
Ean	 : 8001499044409

  (L x P x H)   h120

180 x 180 x 100 350 x 365 x 515 20 240 6 2 12

lt. 1,75+1,00+0,50
SET 3 PCS

  (L x P x H)   h120

310 x 220 x 140 620 x 420 x 1020 28 112 1 4 4

Blu / Blu
Ref	 : BF04534
Ean	 : 8001499045345

Giallo / Yellow
Ref	 : BF04535
Ean	 : 8001499001181

MiniPalBox

102 cm

62 cm42 cm

28
pcs

lt. 5,25+3,20+1,90+1,00+0,50
SET 5 PCS

31 cm

14 cm

22 cm
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MARGHERITA
CONTENITORE FRIGO RETTANGOLARE

CON VALVOLA PER MICROONDE
Rectangular food container with valve

22 cm

10 cm

15,5 cm

Rosso / Red

Tortora / Tortora
Ref	 : BF0414AS09
Ean	 : 8001499041408

ASSORTITO / ASSORTED

Rosso / Red

Tortora / Tortora
Ref	 : BF0414AS09MPB
Ean	 : 8001499041422

ASSORTITO / ASSORTED

lt. 1,90+1,00+0,50
SET 3 PCS

(62)

  (L x P x H)   h120

295 x 215 x 85 420 x 300 x 510 12 192 8 2 16

NUVOLETTA
CONTENITORI FRIGO RETTANGOLARI

Rectangular food container 

SET 3 PCS

29,5 cm

8,5 cm

21,5 cm

lt 2,85+1,65+1,00

Verde / Green

Tortora / Tortora
Ref	 : BF0236AS06
Ean	 : 8001499023602

ASSORTITO / ASSORTED

  (L x P x H)   h120

220 x 155 x 100 435 x 310 x 530 20 240 6 2 12

Pal Box 220 x 155 x 100 620 x 420 x 1020 1 4 4 1 4

102 cm

62 cm42 cm

1
pcs

lt. 1,75+1,00+0,50
SET 3 PCS

MARGHERITA
CONTENITORE FRIGO QUADRATO
CON VALVOLA PER MICROONDE
Square food container with valve

CONTENUTO / CONTENT
66
SET 3 CONTENITORE ERMETICO
MARGHERITA QUADRATO
Square food container

102 cm

62 cm42 cm

1
pcs

MiniPalBox

Rosso / Red

Tortora / Tortora
Ref	 : BF0415AS09MPB
Ean	 : 8001499041507

ASSORTITO / ASSORTED

17 cm

9 cm

17 cm

  (L x P x H)   h120

180 x 180 x 100 620 x 420 x 1020 1 4 4 1 4
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MARGHERITA
CONTENITORE FRIGO RETTANGOLARE

CON VALVOLA PER MICROONDE
Rectangular food container with valve

MARGHERITA
CONTENITORE FRIGO QUADRATO
CON VALVOLA PER MICROONDE
Square food container with valve

15 cm

6 cm

10,5 cm

18,5 cm

8 cm

13 cm

22 cm

10 cm

15,5 cm

26 cm

12 cm

19 cm

12 cm

6 cm

12 cm

16 cm

8 cm

16 cm

18 cm

10 cm

18 cm

21 cm

11 cm

21 cm

VALVOLA DI AERAZIONE
BREATHER VALVE

VALVOLA 
DI AERAZIONE
BREATHER VALVE

DAL FRIGO / FREEZER AL MICROONDE
FROM FRIDGE TO MICROWAVE

DAL FRIGO / FREEZER AL MICROONDE
FROM FRIDGE TO MICROWAVE

lt. 0,50 lt. 0,50

lt. 1,00 lt. 1,00

lt. 1,90 lt. 1,75

lt, 3,20 lt, 3,10

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04004
Ean	 : 8001499040043

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04014
Ean	 : 8001499040142

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04084
Ean	 : 8001499040845

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04034
Ean	 : 8001499040340

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04094
Ean	 : 8001499040944

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04044
Ean	 : 8001499040449

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04104
Ean	 : 8001499041040

Tortora / Tortora
Ref	 : BF04074
Ean	 : 8001499040746

  (L x P x H)   h120

lt. 0,50 150 x 105 x 60 230 x 170 x 350 10 750 25 3 75

lt. 1,00 185 x 130 x 80 230 x 200 x 440 10 320 16 2 32

lt, 1,90 220 x 155 x 100 300 x 220 x 520 10 220 11 2 22

lt, 3,20 260 x 190 x 120 380 x 270 x 370 6 108 9 2 18

  (L x P x H)   h120

lt. 0,50 120 x 120 x 60 250 x 130 x 350 10 810 27 3 81

lt. 1,00 160 x 160 x 80 320 x 160 x 420 10 360 18 2 36

lt, 1,75 180 x 180 x 100 355 x 180 x 540 10 240 12 2 24

lt, 3,10 210 x 210 x 110 430 x 230 x 370 6 120 10 2 20



97 98

P
ro

d
u

zi
on

i s
p

ec
ia

li

26,5 cm

38,5 cm

32 cm

20 cm

28,5 cm

21,5 cm

  (L x P x H)   h120

lt. 6 + 18 320 x 265 x 395 805 x 590 x 405 6 24 2 2 4

Rosa S / Pink
Ref	 : BF31805
Ean	 : 8001499001631

Verde S / Green
Ref	 : BF31806
Ean	 : 8001499001648

INTRECCIO LINE
BIS PATTUMIERA lt. 6 + lt. 18
Pedal bin

Moka / Moka
Ref	 : BF32202
Ean	 : 8001499322026

Moka / Moka
Ref	 : BF32002
Ean	 : 8001499320022

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF32204
Ean	 : 8001499322040

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF32004
Ean	 : 8001499320046

INTRECCIO LINE
PATTUMIERA

Pedal bin

lt. 18

lt. 6

26,5 cm

38,5 cm

32 cm

20 cm

28,5 cm

21,5 cm

intr
eccio

  (L x P x H)   h120

lt. 6 215 x 200 x 285 400 x 240 x 660 6 90 10 1 15

lt. 18 320 x 265 x 385 540 x 375 x 730 6 36 4 1 6

Rosa S / Pink
Ref	 : BF32205
Ean	 : 8001499001440

Rosa S / Pink
Ref	 : BF32005
Ean	 : 8001499001471

Verde S / Green
Ref	 : BF32206
Ean	 : 8001499001457

Verde S / Green
Ref	 : BF32006
Ean	 : 8001499001488
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CONTENUTO / CONTENT

46 
BACINELLE QUADRATE 10 lt. 
Square basin 

47 
BACINELLE RETTANGOLARI 10 lt. 
Rectangular basin 

45
BACINELLE TONDE 8 lt.
Round basin 

16
SECCHI TONDI CON BECCO 10 lt.
Round bucket

ASSORTIMENTO PULIZIA
Cleaning assortment

34,5 cm

16 cm

34,5 cm

29,5 cm
38 cm

15,5 cm

34 cm

17 cm

30,5 cm

26,5 cm

  (L x P x H) h120

820 x 620 x 1015 154 308 2 1 2

Arancio / Orange

Blu / Blue 

Grigio / Grey 

Ref	 : BF1002AS19PB
Ean	 : 8001499100297

ASSORTITO / ASSORTED

101,5 cm

82 cm62 cm

154
pcs

PalBox

Tortora / Tortora
Ref	 : BF30952
Ean	 : 8001499309522

PATTUMELA lt. 6 + lt. 16
PATTUMIERA A PEDALE

Pedal bin

28 cm

39,5 cm

32 cm

21 cm

28 cm

23
 cm

Bianco / White
Ref	 : BF00953
Ean	 : 8001499009538

  (L x P x H)   h120

320 x 280 x 395 790 x 600 x 430 6 24 2 2 4

PREMÌ
PATTUMIERA 

RACCOLTA DIFFERENZIATA
Recycling bin

lt. 30 29 cm

61 cm

32
 cm

Blu / Blue
Ref	 : BF01414
Ean	 : 8001499014143

Giallo / Yellow
Ref	 : BF01415
Ean	 : 8001499014150

Verde / Green
Ref	 : BF01416
Ean	 : 8001499014167

  (L x P x H)   h120

320 x 290 x 610 400 x 300 x 1120 9 72 8 1 8
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INTRECCIO LINE
CESTA
Basket

XS: 23,5x18x12 cm S: 26,5x22x15 cm

Moka / Moka
Ref	 : BF30102
Ean	 : 8001499301021

Moka / Moka
Ref	 : BF30202
Ean	 : 8001499302028

23,5 cm

12 cm

18 cm 26,5 cm

15 cm

22 cm

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF30104
Ean	 : 8001499301045

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF30204
Ean	 : 8001499302042

intr
eccio

Verde S / Green
Ref	 : BF30206
Ean	 : 8001499302066

Verde S / Green
Ref	 : BF30106
Ean	 : 8001499301069

Rosa S / Pink
Ref	 : BF30205
Ean	 : 8001499302059

Rosa S / Pink
Ref	 : BF30105
Ean	 : 8001499301052

M: 37x28x18 cm L: 57x37x27,5 cm

Moka / Moka
Ref	 : BF30302
Ean	 : 8001499303025

Moka / Moka
Ref	 : BF30402
Ean	 : 8001499304022

 37 cm

18 cm

28 cm   57 cm

27,5 cm

37 cm

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF30304
Ean	 : 8001499303049

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF30404
Ean	 : 8001499304046

Verde S / Green
Ref	 : BF30306
Ean	 : 8001499303063

Verdechiaro / Light Green
Ref	 : BF30406
Ean	 : 8001499304060

Rosa S / Pink
Ref	 : BF30305
Ean	 : 8001499303056

Rosa S / Pink
Ref	 : BF30405
Ean	 : 8001499304053

  (L x P x H)   h120

XS 235 x 180 x 120 245 x 190 x 370 6 300 20 2 50

S 265 x 220 x 150 275 x 230 x 390 6 240 15 2 40

M 370 x 280 x 180 380 x 295 x 430 6 96 8 2 16

L 570 x 370 x 275 590 x 385 x 500 6 48 4 2 8

lt. 30

MAGNOLIA
PORTABIANCHERIA
Laundry bin

29 cm

61 cm

32
 cm

Bianco / White 

Tortora / Tortora

Ref	 : BF01420PB
Ean	 : 8001499014204

  (L x P x H)   h120

320 x 290 x 610 620 x 420 x 1020 16 64 4 1 4

intr
eccio

INTRECCIO LINE
PORTABIANCHERIA
Laundry bin

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF32404
Ean	 : 8001499324044

39,5 cm

54 cm

37 cm

  (L x P x H)   h120

370 x 395 x 540 420 x 410 x 1110 9 54 6 1 6

lt. 55

Verde S / Green
Ref	 : BF32406
Ean	 : 8001499001525

Rosa S / Pink
Ref	 : BF32405
Ean	 : 8001499001518
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Nero / Black
Ref	 : BF30700K2
Ean	 : 8001499000092

Nero / Black
Ref	 : BF30700K3
Ean	 : 8001499000115

SCARPÌ
SCARPIERA COLORS
Shoe rack

KIT 2 PZ

KIT 3 PZ

  (L x P x H)   h120

KIT 2 PZ 515 x 160 x 390 820 x 180 x 530 1 12 6 2 12

KIT 3 PZ 515 x 160 x 390 1230 x 170 x 530 1 8 4 2 8

Nero / Black
Ref	 : BF30700
Ean	 : 8001499307009

51,5 cm

39 cm

16 cm

51,5x16x39 cm

lt. 50

lt. 50

LAUNDRY WHITE
PORTABIANCHERIA

Laundry bin

LAUNDRY COLORS
PORTABIANCHERIA

Laundry bin

  (L x P x H)   h120

375 x 360 x 535 400 x 400 x 815 6 36 6 1 6

Bianco / White
Ref	 : BF11001
Ean	 : 8001499000191

Bianco / White
Ref	 : BF11002
Ean	 : 8001499000207

37,5 cm

53,5 cm

36 cm

37,5 cm

53,5 cm

36 cm
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lt. 55

lt. 55

60 cm

36 cm

40 cm

60 cm

36 cm

40 cm

60x40x36 cm

60x40x36 cm

GARAGE
BOX TARTARUGO
Storage

KIDS
BOX TARTARUGO
Storage box

Grigio / Grey
Ref	 : BF01701PB
Ean	 : 8001499017014

  (L x P x H)   h120

600 x 400 x 360 610 x 410 x 730 6 24 4 1 4

  (L x P x H)   h120

600 x 400 x 360 60 x 80 x 100 18 36 2 1 2

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF01704
Ean	 : 8001499017045

Rosa S / Pink
Ref	 : BF01708
Ean	 : 8001499017083

80x60x18,5 cm

BOX TARTARUGO
Storage

lt. 60

lt. 60

80 cm

18,5 cm

60 cm

Bianco / White

Grigio / Grey

Ref	 : BF0108AS22
Ean	 : 8001499010831

ASSORTITO / ASSORTED

  (L x P x H)   h120

800 x 600 x 185 800 x 600 x 460 6 24 2 2 4

Neutro / Neutral
Ref	 : BF01081
Ean	 : 8001499001259
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BOX MAREA
Storage

Blu avion / Blu plane

Grigio / Grey 

Ref	 : BF0150AS19
Ean	 : 8001499000320

ASSORTITO / ASSORTED

57 cm

14,5 cm

39 cm

lt. 20
57x39x14,5 cm

  (L x P x H)   h120

lt. 20 570 x 390 x 145 580 x 400 x 575 10 40 4 1 4

lt. 43 570 x 390 x 290 580 x 400 x 800 12 48 4 1 4

lt. 59 570 x 390 x 360 580 x 400 x 760 10 40 4 1 4

lt. 67 570 x 390 x 420 580 x 400 x 760 8 32 4 1 4

lt. 43
57x39x29 cm

57 cm

29 cm

39 cm

Blu avion / Blu plane

Grigio / Grey 

Ref	 : BF0151AS19
Ean	 : 8001499000337

ASSORTITO / ASSORTED

57 cm

36 cm

39 cm

Blu avion / Blu plane

Grigio / Grey 

Ref	 : BF0153AS19
Ean	 : 8001499000771

ASSORTITO / ASSORTED

lt. 59
57x39x36 cm

lt. 67
57x39x42 cm

57 cm

42 cm

39 cm

Blu avion / Blu plane

Grigio / Grey 

Ref	 : BF0152AS19
Ean	 : 8001499000351

ASSORTITO / ASSORTED

CONTENUTO / CONTENT

62
SPRING BOX L 42 lt.
Storage box

SPRING BOX L COLOR
Storage

SET 4
SPRING BOX
Storage

55 cm

25 cm

39 cm

Rosso / Red

Tortora / Tortora 

Ref	 : BF1113AS20PLT
Ean	 : 8001499111316

ASSORTITO / ASSORTED

Pallet

Grigio / Grey

Blu avion / Blu plane 

Ref	 : BF1113PLT
Ean	 : 8001499111309

ASSORTITO / ASSORTED

Pallet

Pallet

lt. 42

LARGE

1 LARGE + 1 MEDIUM + 2 X SMALL

55x39x25 cm

  (L x P x H)   h120

550 x 390 x 250 1021 x 800 x 1024 62 62 1 1 1

  (L x P x H)   h120

550 x 390 x 250 1021 x 800 x 1024 16 16 1 1 1

Neutro / Trasparent

Blu avion / Blu plane 

Grigio / Grey

Ref	 : BF31081PLT
Ean	 : 8001499310818

Verde S / Green

Rosa S / Pink
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BACINELLA QUADRATA
Square basin

34,5 cm

16 cm

34,5 cm

38,5 cm

18 cm

38,5 cm

lt. 10

lt. 14

Arancio / Orange
Ref	 : BF00817
Ean	 : 8001499008173

Arancio / Orange
Ref	 : BF00827
Ean	 : 8001499008272

Rosso / Red
Ref	 : BF00818
Ean	 : 8001499008180

Rosso / Red
Ref	 : BF00828
Ean	 : 8001499008289

  (L x P x H)   h120

lt. 10 345 x 345 x 160 350 x 350 x 380 12 144 6 2 12

lt. 14 385 x 385 x 180 390 x 390 x 390 12 144 6 2 12

BACINELLA RETTANGOLARE
Rectangular basin

29,5 cm
38 cm

15,5 cm

34,5 cm
41,5 cm

17,5 cm

lt. 10

lt. 14

Arancio / Orange
Ref	 : BF00857
Ean	 : 8001499008579

Arancio / Orange
Ref	 : BF00867
Ean	 : 8001499008678

Rosso / Red
Ref	 : BF00858
Ean	 : 8001499008586

Rosso / Red
Ref	 : BF00868
Ean	 : 8001499008685

  (L x P x H)   h120

lt. 10 380 x 295 x 155 385 x 300 x 380 12 264 8 2 22

lt. 14 415 x 345 x 175 420 x 350 x 390 12 144 6 2 12

BACINELLA TONDA
Round basin

34 cm

17 cm

43,5 cm

21,5 cm

39 cm

19,5 cm

lt. 13

lt. 8

lt. 20

Grigio / Grey
Ref	 : BF00911
Ean	 : 8001499009118

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF00914
Ean	 : 8001499009149

Arancio / Orange
Ref	 : BF00917
Ean	 : 8001499009170

Rosso / Red
Ref	 : BF00918
Ean	 : 8001499009187

Arancio / Orange
Ref	 : BF00907
Ean	 : 8001499009071

Rosso / Red
Ref	 : BF00908
Ean	 : 8001499009088

Arancio / Orange
Ref	 : BF00897
Ean	 : 8001499008975

Rosso / Red
Ref	 : BF00898
Ean	 : 8001499008982

  (L x P x H)   h120

lt. 8 340 x 340 x 170 345 x 640 x 385 12 144 6 2 12

lt. 13 390 x 390 x 195 395 x 390 x 410 12 144 6 2 12

lt. 20 435 x 435 x 215 440 x 440 x 425 12 96 4 2 8
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SECCHIO TONDO CON BECCO
Round bucket

30,5 cm

26,5 cm

31 cm

30 cm

lt. 12

lt. 10

Arancio / Orange
Ref	 : BF00987
Ean	 : 8001499009873

Arancio / Orange
Ref	 : BF00977
Ean	 : 8001499009774

Rosso / Red
Ref	 : BF00988
Ean	 : 8001499009880

Rosso / Red
Ref	 : BF00978
Ean	 : 8001499009781

  (L x P x H)   h120

lt. 10 305 x 305 x 265 810 x 290 x 430 12 96 4 2 8

lt. 12 310 x 310 x 300 810 x 290 x 430 12 96 4 2 8

SECCHIO OVALE CON BECCO
Oval bucket

39 cm

26 cm

28 cm

lt. 15

Arancio / Orange
Ref	 : BF00997
Ean	 : 8001499009972

Rosso / Red
Ref	 : BF00998
Ean	 : 8001499009989

  (L x P x H)   h120

390 x 280 x 260 580 x 385 x 480 12 96 4 2 8

Blu / Blue
Ref	 : BF00994
Ean	 : 8001499009941
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COLORS
SPRING BOX

Storage

XS
32x19x12 cm
lt. 5

32 cm

12 cm

19 cm

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF01104
Ean	 : 8001499011043

Verde S / Green
Ref	 : BF01106
Ean	 : 8001499011067

Rosa S / Pink
Ref	 : BF01105
Ean	 : 8001499011050

S
35x25x15 cm
lt. 10

35 cm

15 cm

25 cm

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF01114
Ean	 : 8001499011142

Verde S / Green
Ref	 : BF01116
Ean	 : 8001499011166

Rosa S / Pink
Ref	 : BF01115
Ean	 : 8001499011159

  (L x P x H)   h120

XS 320 x 190 x 120 330 x 210 x 435 10 340 14 2 34

S 350 x 250 x 150 360 x 260 x 435 10 200 10 2 20

Moka / Moka
Ref	 : BF31107
Ean	 : 8001499311075

Moka / Moka
Ref	 : BF31117
Ean	 : 8001499311174

COLORS 
SPRING BOX
Storage

M
42x35x18 cm
lt. 21

L
55x39x25 cm
lt. 42

42 cm

18 cm

35 cm
55 cm

25 cm

39 cm

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF01124
Ean	 : 8001499011241

Verde S / Green
Ref	 : BF01126
Ean	 : 8001499011265

Rosa S / Pink
Ref	 : BF01125
Ean	 : 8001499011258

Blu avion / Blu plane
Ref	 : BF01134
Ean	 : 8001499011340

Verde S / Green
Ref	 : BF01136
Ean	 : 8001499011364

Rosa S / Pink
Ref	 : BF01135
Ean	 : 8001499011357

  (L x P x H)   h120

M 420 x 350 x 180 435 x 380 x 440 6 60 5 2 10

L 550 x 390 x 250 575 x 410 x 560 6 36 4 1 6

Moka / Moka
Ref	 : BF31127
Ean	 : 8001499311273
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